
                                                                                  
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
1η  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

      Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 
Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ» 

           Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
     ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
      ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ            
       ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΣΤΡΑΝΤΑ 
      ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Πλ. Έλενας Βενιζέλου 2, Αμπελόκηποι 
      ΤΑΧ. ΚΩΔ.: 115 21  
      ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 210 6461360,  2132051123 
      ΦΑΞ: 210 6465559 

 E-mail: personel-dept@hospital-elena.gr              

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Κ Λ Η Σ Η Σ  Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η Σ 

 

ΘΕΜΑ: «Ανάκληση της Απόφασης Προκήρυξης θέσεων ειδικευμένων Ιατρών του  
              κλάδου ΕΣΥ» 
 

Η Διοικήτρια του Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ» 
έχοντας υπόψη: 
   

1. Τον Οργανισμό του Νοσοκομείου (ΦΕΚ 3285/10-12-2012 τ. Β΄ ) 
2. Το ΦΕΚ 19/18-01-2019, τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. που αφορά το διορισμό Κοινής  Διοικήτριας στα 

διασυνδεόμενα Γ.Ν.Α. « ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ», και το Παθολογικό 
Νοσοκομείο Αθηνών Σπηλιοπούλειο « Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ», 1η Υ.Π.Ε. Αττικής. 

3. Η υπ’ αριθ. πρωτ. 12554/23-05-2019 Απόφαση – Προκήρυξη του Νοσοκομείου 

4. Την υπ΄αριθμ.Γ4α/Γ.Π.οικ.7328/05-2-2020 (ΦΕΚ/Β΄/319) Υπουργική Απόφαση «Διαδικασία     
      προκήρυξης θέσεων ιατρών και οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ.» (ΑΔΑ 6 Α1Υ465ΦΥΟ-ΥΓΞ) 
5 . Την υπ’ αριθ. πρωτ. Γ4α/Γ.Π.οικ.8252/07-02-2020, Απόφαση έγκρισης του Υφυπουργού   

Υγείας με θέμα «Έγκριση για  προκήρυξη θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ.»   
  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

 Την ανάκληση της υπ’ αριθ. πρωτ. 12554/23-05-2019 Απόφασης – 
Προκήρυξης για την πλήρωση θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου ΕΣΥ 
του Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»,  σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ. Γ4α/Γ.Π.οικ.8252/07-02-
2020, Απόφαση έγκρισης του Υφυπουργού  Υγείας 

 Την ανάρτηση στη Διαύγεια. 

                                                                                       Η Διοικήτρια 

 
 

                                                                                                                 Δρ. Ευαγγελία Δ. Παππά 
 
Κοινοποιήσεις: 

Εξωτ. διανομή: 

1) Υπουργείο Υγείας & Κοιν. Αλληλεγγύης   

- Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

- Δ/νση Προσωπικού ΝΠ – Τμήμα Α΄ 

- Γραφείο Τύπου 

2) 1
η
 Υ.ΠΕ. Αττικής, Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

3) Πανελλήνιος  Ιατρικός Σύλλογος, Πλουτάρχου 3, Τ.Κ.: 10675 – Αθήνα 

4) Ιατρικός Σύλλογος Αθηνών Σεβαστουπόλεως 113, τκ.11526 

5) Ιατρικός Σύλλογος Πειραιά, Πλατεία Π. Μπακογιάννη 5 (Αγ. Κωνσταντίνου 5),18531 
 
Εσωτ διανομή: 
1) Γρ. Διοίκησης 
2) Δ.Δ.Υ./Υ.Δ.Υ. 
3) Δ.Ι.Υ. 
4) Τμ. Διαχ. Ανθρ. Δυναμικού(με συν/να) 

                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                 

Αθήνα,10-02-2020 

Αρ. Πρωτ.3342 

 
 

mailto:personel-dept@hospital-elena.gr
ΑΔΑ: 953146904Ε-ΔΝ9


		2020-02-10T17:21:53+0200
	Athens




